[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.05.2019

	№
	72

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации

Санчурского муниципального района Кировской области

от 23.10.2018 № 177
В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления услуг»,   администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 23.10.2018 № 177 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья третьей категории» и «спортивный судья второй категории» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта) в муниципальном образовании Санчурский муниципальный район Кировской области» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1. В наименовании постановления, пункте 1 постановления, в наименовании Административного регламента, подразделе 1.1 раздела 1 Административного регламента, подразделе 2.1 раздела 2 Административного регламента слова «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья третьей категории» и «спортивный судья второй категории» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта) в муниципальном образовании Санчурский муниципальный район Кировской области» заменить словами «Присвоение квалификационных категорий спортивным судьям «Спортивный судья третьей категории» и «Спортивный судья второй категории»».

2. Пункт 2.14.1 подраздела 2.14 раздела 2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«возможность подать заявление о предоставлении муниципальной услуги (в том числе в полном объеме) путем обращения в многофункциональный центр».

3. Подраздел 2.14 раздела 2 Административного регламента дополнить пунктами 2.14.4 и 2.13.5 следующего содержания:

«2.14.4. Предоставление муниципальной услуги посредством запроса о предоставлении нескольких государственных и (или) муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг (комплексный запрос) невозможно.

2.14.5. Возможность получения информации о ходе предоставления муниципальной услуги, в том числе с использованием информационно-коммуникационных технологий, указана в пункте 1.4.1 настоящего Административного регламента.».
Первый заместитель главы администрации

района по экономике и финансам,

начальник управления финансов

М.С. Винюкова